
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

27 січня 2022 року                                                                                       №01 
 
 
Про затвердження порядку денного засідання  
виконавчого комітету №01 
 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської 

ради  
ВИРІШИВ: 
1.Затвердити порядок денний виконавчого комітету №01: 
1.1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №01 
Лейбзон С.Н. 
1.2. Про розгляд звіту про роботу КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» 
Мазуренко Н.Д., Кобря Л.В. 
1.3.Про розгляд звітів про роботу Музиківського КП та КП «Струмок-2» у 2021 році. 
Трофимчук Г.О., Андруневич О.М., Казаніна Н.С., Грінєвич Т.В. 
1.4.Про організацію роботи зі зверненнями громадян та здійснення контролю за виконанням 

розпорядчих документів за  2021 рік 
Трибушна Т.В.  
1.5. Про ефективність роботи в Загорянівській сільській бібліотеці та затвердження плану 

роботи на 2022 рік 
Бунчук К.В. 
1.6. Про ефективність роботи в Східненському сільському будинку культури та затвердження 

плану роботи на 2022 рік 
Позняк С.В.. 
1.7.Про розгляд звіту про роботу громадського пункту охорони порядку та заходи щодо 

скоординованих дій по боротьбі зі злочинністю. 
Шабельніков С.Г. 
1.8.Про виконання порушниками громадських робіт у вигляді адміністративного стягнення 
Шабельніков С.Г. 
1.9.Про виконання засудженими особами громадських робіт у вигляді покарання 
Шабельніков С.Г. 
1.10.Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для порушників підданим 

адміністративному стягненню у вигляді суспільно-корисних робіт 
Шабельніков С.Г. 
1.11. Про надання дозволу укладення договору дарування 1/2(одну другу)частку житлового 

будинку (Кушнарьова С.М., Гапонова Н.С.) 
Воробйова А.В. 
1.12. Про надання гр. Ломонос Г.Л. дозволу на укладання договору іпотеки 
Воробйова А.В. 
1.13. Про надання гр. Шутак В.В. дозволу на укладання договору іпотеки 
Воробйова А.В. 
1.14.Про затвердження протоколу комісії з питань забезпечення дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків 
Воробйова А.В. 
1.15. Про присвоєння адрес (Яцик В.В.) 
Колісніченко Л.Л. 
 

Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 


